
ZARZĄDZENIE NR 114/2019
Starosty Łódzkiego Wschodniego

z dnia 05 listopada 2019 r,

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady
do Spraw Osób Niepełnosprawnych na V kadencję

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych (t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 1172, poz. 924, i poz. 1696)
w związku z * 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 25 marca 2003r., w sprawie organizacji oraz trybu działania
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób
niepełnosprawnych (Dz. U. nr 62 poz.560) zarządzam, co następuje;

* 1 Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych
na V kadencję zwaną dalej Powiatową Radą.

* 2 W skład Powiatowej Rady powołuję członków:
1) Aleksandrę Balcerak;
2) Arkadiusza Nieckę;
3) Beatę Grzesiak — Młynarczyk;
4) Jolantę Truszczyńską;
5) Zofię Sójkę.

* 3 W związku z upływem IV kadencji Powiatowej Rady traci moc
Zarządzenie nr 63/2015 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 21
października 2015r. w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do
Spraw Osób Niepełnoprawnych na IV kadencję.

* 4 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi
Powiatowego Centnim Pomocy Rodzinie.

* 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


